
Sentido: Sobradinho II

66 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 0.517
Tabela de horários sentido Sobradinho II

Domingo Fora de Operação

Segunda-feira 06:25 - 23:15

Terça-feira 06:25 - 23:15

Quarta-feira 06:25 - 23:15

Quinta-feira 06:25 - 23:15

Sexta-feira 06:25 - 23:15

Sábado 07:20 - 18:00

Informações da linha de ônibus 0.517
Sentido: Sobradinho II
Paradas: 66
Duração da viagem: 84 min
Resumo da linha:

A linha de ônibus 0.517 | (Sobradinho II - W3 Norte/Sul) tem 2 itinerários.
(1) Sobradinho II: 06:25 - 23:15(2) W3 Norte/Sul: 04:40 - 22:00
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha 0.517 mais perto de você e descubra quando
chegará a próxima linha de ônibus 0.517.

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus 0.517

Sobradinho II - W3 Norte/Sul Use O App0.517

Terminal Asa Sul | Sobradinho

W3 Sul | 515/516 Sul (Pão de açúcar)

W3 Sul | 514/515 Sul (Clinica da Mulher / Teatro
dos Bancários)

W3 Sul | 513/514 Sul

W3 Sul | 512/513 Sul (Biblioteca Pública / UNIP)

W3 Sul | 511/512 Sul (Big Box)

W3 Sul | 510/511 Sul (Carrefour Bairro / UPIS)

W3 Sul | 509/510 Sul (Via Brasil / CASEB)

W3 Sul | 508/509 Sul (Hospital Dia)

W3 Sul | 507/508 Sul (Espaço Cultural Renato
Russo)

W3 Sul | 505/506 Sul (Escola Pública do
DETRAN-DF)

W3 Sul | 503/504 Sul (UDF / BIG BOX)

W3 Sul | Hospital Sarah / S R T V S

W3 Sul | Setor Comercial Sul (Pátio Brasil)

W3 Norte | Brasília Shopping / Polícia Federal / S
C N / S H N

W3 Norte | FEPECS / ESCS / Hemocentro /
PETZ

W3 Norte | 502/503 Norte (Colégio Marista)

W3 Norte | 504/505 Norte (Carrefour Bairro)

https://moovitapp.com/bras%C3%ADlia_e_entorno_do_df-1702/lines/0_517/242400/718058/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Bras%25C3%25ADlia_e_Entorno_do_DF-1702-850942-242400&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sobradinho%20II%20-%20W3%20Norte%2FSul
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DBras%25C3%25ADlia%2520e%2520Entorno%2520do%2520DF&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Bras%25C3%25ADlia_e_Entorno_do_DF-1702-850942-242400&af_sub9=View&af_sub1=1702&af_sub7=1702&deep_link_sub1=1702&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D242400%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_0.517_Sobradinho%20II%20-%20W3%20Norte%2FSul_Bras%C3%ADlia%20e%20Entorno%20do%20DF_View&deep_link_sub2=SEO_other_0.517_Sobradinho%20II%20-%20W3%20Norte%2FSul_Bras%C3%ADlia%20e%20Entorno%20do%20DF_View


W3 Norte | 505 Norte (Dona / Habib's)

W3 Norte | 506/507 Norte (McDonald's)

W3 Norte | 508/509 Norte (Pão de açúcar)

W3 Norte | 509/510 Norte (Cartório eleitoral)

W3 Norte | 510/511 Norte (Agência do
Trabalhador)

W3 Norte | 511 Norte (Tecar Fiat)

W3 Norte | 512/513 Norte (Carrefour Bairro)

W3 Norte | 514 Norte (CNJ)

W3 Norte | 514/515 Norte (Santuario São
Francisco)

W3 Norte | 516 Norte (OAB-DF / CADE /
SEBRAE)

W3 Norte | Assai / Cobasi / Boulevard Shopping

W3 Norte | Hospital Santa Helena / Santa Lúcia
Norte

EPTT | Ponte do Bragueto (Shopping Iguatemi)

EPTT | Floriculturas / Núcleo Rural Córrego do
Torto

EPIA Norte | Balão do Torto

EPIA Norte | Taquari (Jerônimo / OBA / Drogasil)

EPIA Norte | Taquari (Costa Atacadão / Supercei)

EPIA Norte | Flamingo Shopping

BR-020 | Posto Colorado / Altana Mall

Via DF-150

DF-150

Via DF-150

Via DF-150

DF-150 | Acesso DF-425 / Condomínios

DF-150 | Ultrabox

Via DF-150

Via DF-150

Cond. Alvorecer dos Pássaros (DF-150)

DF-150 | Posto Contagem

DF-420 | Posto Contagem

https://moovitapp.com/bras%C3%ADlia_e_entorno_do_df-1702/lines/0_517/242400/718058/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Bras%25C3%25ADlia_e_Entorno_do_DF-1702-850942-242400&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sobradinho%20II%20-%20W3%20Norte%2FSul


Sentido: W3 Norte/Sul

64 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 0.517
Tabela de horários sentido W3 Norte/Sul

Domingo Fora de Operação

Segunda-feira 04:40 - 22:00

Terça-feira 04:40 - 22:00

Quarta-feira 04:40 - 22:00

Quinta-feira 04:40 - 22:00

Sexta-feira 04:40 - 22:00

Sábado 05:00 - 16:40

Informações da linha de ônibus 0.517
Sentido: W3 Norte/Sul
Paradas: 64
Duração da viagem: 79 min
Resumo da linha:

DF-420 | Setor Hab. Contagem

DF-420 | Cond. Mini Chácaras

DF-420 | Mini Preço

DF-420 | Cond. Morada da Serra

DF-420 | Concept Fit / Belo Pão

DF-420 | Setor de Mansões

DF-420 | Cemitério de Sobradinho

Avenida Central | AR 7

Avenida Central | AR 05

Avenida Central | AR 05

Avenida Central | AR 08

Avenida Central | AR 10

Avenida Central | AR 09

AR 15

AR 15

AR 17

AR 19 | ITEB (Acesso à UPA)

Terminal Sobradinho II | Linhas P/ Plano Piloto

Terminal Sobradinho II | Linhas P/ Plano Piloto

AR 19 (Acesso ao ITEB)

AR 17

AR 13

AR 13

Avenida Central | AR 13

Avenida Central | AR 09

Avenida Central | AR 09

Avenida Central | AR 09

Avenida Central | AR 11

DF-420 | AR 11 / 07

https://moovitapp.com/bras%C3%ADlia_e_entorno_do_df-1702/lines/0_517/242400/718057/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Bras%25C3%25ADlia_e_Entorno_do_DF-1702-850942-242400&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sobradinho%20II%20-%20W3%20Norte%2FSul


DF-420 | Cemitério de Sobradinho

DF-420 | Setor de Mansões

DF-420 | Concept Fit / Belo Pão

DF-420 | Cond. Morada da Serra

DF-420 | Mini Preço

DF-420 | Cond. Mini Chácaras

DF-420 | Cond. Serra Azul

DF-150 | Cond. Contagem (Lado oposto)

Via DF-150

Via DF-150

Via DF-150

DF-150 | Acesso ao Ultrabox

Via DF-150

Via DF-150

Via DF-150

Rua sem nome

Via DF-150

BR-020 | Balão do Colorado / Altana Mall /
Flamingo Shopping

EPIA Norte | Taquari (Costa Atacadão)

EPIA Norte | Granja do Torto

EPTT | Acesso às Floriculturas

EPTT | Ponte do Bragueto (Shopping Iguatemi)

W3 Norte | Boulevard Shopping / Carrefour

W3 Norte | 716 Norte (Assai / Cobasi)

W3 Norte | 716 Norte (OAB-DF / CADE /
SEBRAE)

W3 Norte | 714/715 Norte (Santuário São
Francisco)

W3 Norte | 714 Norte

W3 Norte | 712/713 Norte (Carrefour Bairro)

W3 Norte | 711 Norte

W3 Norte | 710/711 Norte (Agência do
Trabalhador)

W3 Norte | 709/710 Norte

https://moovitapp.com/bras%C3%ADlia_e_entorno_do_df-1702/lines/0_517/242400/718057/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Bras%25C3%25ADlia_e_Entorno_do_DF-1702-850942-242400&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sobradinho%20II%20-%20W3%20Norte%2FSul


Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus 0.517 estão
disponíveis, no formato PDF offline, no site: moovitapp.com. Use o Moovit
App e viaje de transporte público por Brasília e Entorno do DF! Com o
Moovit você poderá ver os horários em tempo real dos ônibus, trem e
metrô, e receber direções passo a passo durante todo o percurso!

© 2024 Moovit - Todos os direitos reservados

Confira os horários de
chegada em tempo real!

W3 Norte | 708/709 Norte (Pão de açúcar)

W3 Norte | 707 Norte (Ceub)

W3 Norte | 706/707 Norte (Mcdonald's)

W3 Norte | 705 Norte (Dona / Habib's)

W3 Norte | 704/705 Norte (Carrefour Bairro)

W3 Norte | 703 Norte (Santander / BRB)

W3 Norte | 702/703 Norte (Marista / Paróquia N.
Sra. Saúde)

W3 Norte | T V Globo / Brasília Shopping / S H N

W3 Sul | Pátio Brasil / Venâncio Shopping

W3 Sul | S R T V S / Hospital Sarah

W3 Sul | Santuário Dom Bosco

W3 Sul | 703 Sul (UDF / BIG BOX)

W3 Sul | 706 Sul (Escola Pública do DETRAN-
DF)

W3 Sul | 707/708 Sul (Espaço Cultural Renato
Russo)

W3 Sul | 709 Sul (Praça das Fontes)

W3 Sul | 711 Sul (Carrefour Bairro / UPIS)

W3 Sul | 713 Sul (Unip)

W3 Sul | 714 Sul

W3 Sul | 714 Sul (Clinica da Mulher / Teatro dos
Bancários)

W3 Sul | 715 Sul

W3 Sul | Setor Hospitalar Local Sul (Pão de
açúcar)

Terminal Asa Sul | Sobradinho

Sobre o Moovit Soluções MaaS Países atendidos
Comunidade Mooviter

https://moovitapp.com/bras%C3%ADlia_e_entorno_do_df-1702/lines/0_517/242400/718058/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Bras%25C3%25ADlia_e_Entorno_do_DF-1702-850942-242400&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sobradinho%20II%20-%20W3%20Norte%2FSul
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